Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

26.09.2022 №     815-0

г.Нефтеюганск

Об утверждении годового плана сетевого методического взаимодействия

педагогических работников дошкольного образования

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Нефтеюганского района от 29.08.2022 г. № 733-0 «Об организации методической

работы в 2022 – 2023 учебном году», в целях повышения качества образования и

организации методической работы в дошкольных образовательных учреждениях

Нефтеюганского района, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы сетевого методического взаимодействия

педагогических работников дошкольного образования и модели «Детское

сотрудничество» на 2022 – 2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить список участников сетевого методического взаимодействия

(приложение 2).

3. Ответственность за качественную реализацию мероприятий в рамках

сетевого методического взаимодействия возложить на руководителей направлений.

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений ознакомить

педагогический коллектив с планом работы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                              А.Н.Кривуля

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Кривуля А.Н.

Латыпова А.М.

Зубарева Т.М.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

В дело  1

Кривуля А.Н.  1

Латыпова А.М.  1

Зубарева Т.М.  1

Все ДОУ

 13

НРМОБУ «Лемпинская СОШ»

НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

НРОБУ «Обь-Юганская СОШ»

 4

Всего 1 20

Специалист-эксперт отдела

дошкольного образования

Зубарева Т.М. 250-176

Приложение №  2

к приказу  Департамента

образования и молодёжной

политики Нефтеюганского района

26.09.2022

№

Направление /

руководители

направления

Участники Должность Возраст Стаж Дошкольная организация

10 «Организация

гражданско-

патриотического

воспитания

дошкольников в

условиях

современного

дошкольного

учреждения»

Ляшенко Юлия

Сергеевна

Плесовских Татьяна

Анатольевна
Воспитатель 54 36 НРМОБУ «Лемпинская СОШ»

Байер Анжелика

Владимировна
воспитатель 39 20

НРМДОБУ «»Детский сад

комбинированного вида

«Капелька»

Сафина Юлия Гумаровна воспитатель 31 6

НРМДОБУ «»Детский сад

комбинированного вида

«Капелька»

Буранбаева Марина

Васильевна
Воспитатель 48 2

НРМОБУ «Усть-Юганская

СОШ»

Бабакулова Валентина

Александровна

Инструктор по физической

культуре
34 3

НРМОБУ «Усть-Юганская

СОШ»

Красовская Тамара Фаритовна
Музыкальный

руководитель
52 32

НРМДОБУ «Детский сад

«Лесовичок»

Пенькова Елена Владимировна Воспитатель 49 30
НРМДОБУ «Детский сад

«Морошка»

Плавинская Леся

Александровна
Воспитатель 33 9

НРМДОБУ «Детский сад

«Солнышко» сп. Сентябрьский

Дмитрук Ирина Юрьевна воспитатель 43 8
НРМДОБУ «Детский сад

«Медвежонок»

Огорелкова Ольга

Станиславовна
воспитатель 47 16

НРМДОБУ «Детский сад

«Медвежонок»

Фролова Жанна Викторовна воспитатель 35 9
НРМБДОУ «Детский сад «В

гостях у сказки»

Балицкая Мария Алексеевна воспитатель 25 10 мес.
НРМБДОУ «Детский сад «В

гостях у сказки»

Терентьева Ольга

Александровна
воспитатель 46 12

НРМБДОУ «Детский сад «В

гостях у сказки»

Старикова Нина

Александровна
Воспитатель 61 40

НРМДОБУ «Детский сад

«Ручеек»

Моисеенко Ирина Петровна Воспитатель 46 24
НРМДОБУ «Детский сад

«Ручеек»

Хоменко Вероника

Викторовна

Музыкальный

руководитель
59 39

НРМДОБУ «Детский сад

«Ручеек»

Дерябина Анастасия

Владимировна
Воспитатель 37 10

НРМДОБУ «Детский сад

«Ручеек»

Подорова Оксана Николаевна Воспитатель 50 21
НРМДОБУ «Детский сад

«Буратино»

Бондарь Юлия Викторовна воспитатель 31 3
НРМДОБУ «Детский сад

«Буратино»

Сутесова Наталья Юрьевна Воспитатель 50 26
НРМДОБУ «Детский сад

«Солнышко» гп. Пойковский

Мазур Наталия Васильевна Воспитатель 57 32
НРМДОБУ «Детский сад

«Солнышко» гп. Пойковский

Кирсанова Галина

Михайловна
воспитатель 47 15

НРМБДУ «Детский сад

«Жемчужинка»

Дубовец Евгения Николаевна
музыкальный

руководитель
41  13

НРМБДУ «Детский сад

«Жемчужинка»

Ермоленко Алена Юрьевна
музыкальный

руководитель
41  19

НРМБДУ «Детский сад

«Жемчужинка»

Сосновская Ангелина

Михайловна
воспитатель 48  25

НРМБДУ «Детский сад

«Жемчужинка»

Шишлянникова Евгения

Владимировна
Воспитатель 47 28

НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Теремок»

Варнакова Елена Витальевна Воспитатель 36  11
НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Теремок»

Бердникова Екатерина

Александровна
воспитатель 42 5

НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Улыбка»

Русских Оксана Григорьевна воспитатель 41 9
НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Улыбка»

Ошхарели Ольга Николаевна воспитатель 42 16
НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Улыбка»

11 Методическое

объединение

педагогов

«Современные

практики

наставничества»

Шумейко Анастасия

Александровна

Корытко Наталья Михайловна Воспитатель 53 34
НРМДОБУ «Детский сад

«Буратино»

Парахина Галина Анатольевна воспитатель 44 15
НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Улыбка»

Ковальчук Алена Николаевна Воспитатель 45 21
НРМДОБУ «Детский сад

«Ручеек»

Тергалинская   Анна
Витальевна

воспитатель 32  9
НРМДОБУ «Детский сад

«Солнышко» гп. Пойковский

Остапчук Надежда

Николаевна
воспитатель 61 37

НРМДОБУ «Детский сад

«Солнышко» гп. Пойковский

Наздрачева Светлана

Владимировна
Воспитатель 55 28

НРМДОБУ «Детский сад

«Морошка»

Полешко Наталья Васильевна Воспитатель 57 35
НРМДОБУ «Детский сад

«Лесовичок»

Краснова Оксана

Владимировна
Старший воспитатель 43 21

НРМДОБУ «Детский сад

«Лесовичок»

Дусбабаева Анастасия

Леонидовна
Старший воспитатель 36 8

НРМДОБУ «Детский сад

«Солнышко» сп. Сентябрьский

Симакова Людмила

Александровна
старший воспитатель 47 24

НРМБДУ «Детский сад

«Жемчужинка»

Харитонова Оксана

Владимировна

Музыкальный

руководитель
49  19

НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Теремок»

Гарипова Рима Латиповна Воспитатель 52  32
НРМДОБУ «ЦРР-детский сад

«Теремок»

Канзафарова Ильмира

Кимовна
воспитатель 52 29

НРМДОБУ «»Детский сад

комбинированного вида

«Капелька»

Кырлан Татьяна Павловна воспитатель 53 34

НРМДОБУ «»Детский сад

комбинированного вида

«Капелька»